
運動会閉会式あいさつ 

2021.10.３ 

 

あっという間に皆さんが活躍した運動会も終わろうとして

います。皆さんは本当によく頑張りました。 

 

ただ今年もコロナの関係で、いつものような運動会はできま

せんでしたが、皆さんは、今日の運動会でたくさんのことを

学んだと思います。自分の力の限りを発揮してくれたこと。

自分は負けても、勝った人や頑張っている人に惜しみない拍

手を送ってくれたことなど、今日の運動会は本当に素晴らし

い運動会でした。 

 

最後になりましたが、本日はご参観いただきました保護者の

皆様には、最後まで応援していただき、誠にありがとうござ

いました。厚くお礼申し上げます。これからも天下茶屋小学

校の教育活動にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上

げまして、閉会式のあいさつとさせて頂きます。 


